г. Армавир «14» ноября 2017 года

Товарищество собственников жилья «Пульс», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
Председателя Филатовой Инессы Георгиевны, действующей на основании Устава, а также протокола
общего собрания жильцов, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «22 ВЕК С Е Р В И С » , именуемое в дальнейшем «Ис
полнитель», в лице Генерального директора Козаренко Максима Евгеньевича, действующего на осно
вании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключи
ли настоящий договор (далее по тексту - «Договор») о нижеследующем:

1. П Р Е Д М Е Т Д О Г О В О Р А
1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика выполнить в пользу Заказчика сантехнические работы в

подвале 10-го подъезда (магазин) жилого дома, расположенного по адресу г .Армавир, ул. Ефремова, 133.
1.2. Заказчик обязуется принять оказанные услуги и результаты выполненных работ и оплатить их в порядке
и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.
1.3. Срок действия договора: с «14» ноября 201 7 года по «15» ноября 201 7 года.

2. П Р А В А И 0 Б Я З А 1 П 1 0 С Т И С Т О Р О Н
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Выполнять работы в точном соответствии с заданиями и указаниями Заказчика. Использовать при вы
полнении работ собственное оборудование, малериалы и средства.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Оказывать Исполнителю информационную поддержку, необходимую последнему для правильного и

своевременного выполнения работ.
2.2.2. Предоставлять Исполнителю доступ к месту производства работ для обеспечения выполнения работ.

Расходы по воде и электроэнергии в стоимость работ не включаются и оплачиваются Заказчиком за
свой счет.
2.2.3. Принять выполненные Исполнителем работы по Акту сдачи-приемки выполненных работ в течение не
более трех рабочих дней и оплатить их.

3. С Т О И М О С Т Ь Р А Б О Т . П О Р Я Д О К Р А С Ч Е Т О В
3.1. Перечень работ и цена за единицу определяется на основании Расчета объемов и стоимости работ (При

ложение 1) и Ведомости материалов (Приложение 2). подготовленных Исполнителем по заявке Заказчи
ка и согласованнььх с Заказчиком.

3.2. Стоимость работ по настоящему договору определяется на основании Расчета (Приложение 1) и состав
ляет 14090 (Четырнадцать тысяч девяносто) рублей 00 копеек и является фиксированной.

3.3. Заказчик оплачивает стоимость выполненных работ в размере 14090 (Четырнадцать тысяч девяносто)
рублей в течение 3 (Трех) банковски.ч дней с момента подписания Сторонами соответствующего Акта сда
чи-приемки работ.
3.4. Оплата производится в рублях РФ.
3.5. Датой оплаты считается дата пост>пления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.6. Стороны пришли к соглашению о том, что ст. 317.1 ГК РФ в отношении действий в рамках настоя

щего договора не применяется.
4. С Д А Ч А - П Р И Е М К А

4.1. Результат выполнения работ Исполнитель передает Заказчику в виде Актов сдачи-приемки выполнен
ных работ по договору. Передача осуществляется лично. В случае невозможности передать лично,

документы направляются почтой России.
4.2. В случае не подписания Заказчиком Акта сдачи-приемки работ в течение трех рабочих дней без ука

зания недостатков по выполненной работе, работа считается принятой.
4.3. Подписанный Сторонами Акт сдачи-приемки без претензий Заказчика является основанием для
осуществления Заказчиком платежей в пользу Исполнителя в соответствии с разделом 3 этого Договора.

5. О Т В Е Т С ГВЕНИОС ГЬ С Т О Р О Н
5.1. Исполнитель несет гарантийные обязательства по качеству выполненных работ в рамках этого Дого

вора в течение 3 (Трех) лет с момента подписания Сторонами Акта сдачи-приемки работ, либо в
течение срока, оговоренного в Приложениях к настоящему Договору.
По вопросам, не связанным с качеством выполненных работ, срок предъявления претензий составляет
один год с момента подписания Сторонами Акта сдачи-приемки работ.

1

[̂  случае недобросовестного, несвоеврг^!!. ,,
_.2.. 3,3.. З.4.. З.5.. 5.1.. а также условий, оговоренньгч в ГI о и л о ; 1 1 ' Д Т Д ^ ^ — ^

сторона выплачиваег второй Стороне компенсацию в виде пени из расчета 0,1 % о т с у \ Ш ? П 1 в в в и в в и ^ и , „ , ^ 1 ^ ^
обязательств за кажмый день просрочки исполнения обязате.и.ств. При ггом в ь т л а ч а пени не освобождает
виновную Сторону от исполнения обязательств по договору.
5.3. В случае если из настоящего Договора или в связи с ним между Сторонами возникает спор, го он реша
ется путем переговоров. При не достижении согласия споры межд\и будут рассматриваться в Ар
битражном суде Краснодарского края.

6. О С О Б Ы Е УСЛОВИЯ. К О Н Ф И Д Е Н Ц И А Л Ь Н О С Т Ь
6.1. Настоящий Договор, информация и документация, тюлучаемые в .чоде реализации Договора будут
считаться конфиденциальными, и Исполнитель обязуется не разглашать их без письменного согласия

Заказчика. Исполнитель обязуется когда было то ни было без предварительного письменного согласия Заказ
чика не раскрывать прямо или косвенно какому-либо третьему лицу л ю б у ю конфиденциальную информацию
о Заказчике. Для целей настоящего Договора термин «конфиденциальная информация» включает без ограни
чения любую информацию, прямо или косвенно затрагивающую Заказчика, в т.ч. полученную или разрабо
танную Исполнителем в ходе выполнения своих обязательств по настоящему Договору.
6.2. Вся конфиденциальная информация остается собственностью Заказчика. Исполнитель по гребовант За
казчика незамедлительно возвращает Заказчику все документы (включая без ограничения печатные, руко
писные, компьютерные и иные программные носители), предоставленные Заказчиком или любым ее пред
ставителем Исполнителю или разработанные Исполнителем в ходе выполнения своих обязательств по Дого
вору, и не оставляет у себя никаких копий, выдержек или других полностью или частично воспроизведенных
экземпляров конфиденциальной информации. В случае получения такого требования, все документы, запис
ки, заметки, переписка, любые иные носители информации должны быть незамедлительно переданы Заказ
чику.
6.3. Все права на созданные Исполнителем в рамках настоящего Договора результаты работ, оказанных услуг
(включая все авторские имущественные и неи.мущественные права, в случае если созданный результат будет
являться объектом авторского права) принадлежат Заказчику с момента подписания Сторонами Акта сдачи-
приемки.

7. С Р О К Д Е Й С Т В И Я Д О Г О В О Р А . П Р О Ч И Е УСЛОВИЯ
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторо
нами условий настоящего Договора.
7.2. Во всех вопросах, не предусмотренных настоящим Договором, Стороны руководствуются положениями
действующего законодательства РФ.
7.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, - по одному для каждой из
Сторон.

7. А Д Р Е С А , Р Е К В И З И Т Ы И ПОДПИСИ С Т О Р О Н
Заказчик:
Товарищество собственников жилья «Пульс»
Адрес: 352900. Краснодарский край, г. Армавир, ул. Ефремова, дом 133
ИНН/КПП: 2302056613/230201001
ОГРН \012ШК)\ 189
р/сч 40103^ \ в О О О КБ «Кубань Кредит» г. Краснодар
БИК 040349722 тел.: +7(918) 4928722
Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью «22 ВЕК С Е Р В И С »
Адрес: 352905, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Володарского, 1 16
ИНН/КПП: 2372005690/ 237201001 ОГРН: 1027700132195 ОКНО: 02146654
р/сч 4010281093000009Ш] в Краснодарском отделении № 8619 П А О С Б Е Р Б А Н К г. Краснодар
Кор/счет 30101810100000000602 ЪЖ 040349602 /
е-та\\ 22уек$ег\лзиппаЛ.ти; тел/факс: (86137) 7-37-07 / /

М.Е. Козаренко
м . п .